APERCIBIR con DESCALIFICACIÓN DE LA COMPETICIÓN al club BALONMANO ZUAZO FEMENINO, conforme a 
lo dispuesto en el artículo 49.C) del Rgto. de Régimen Disciplinario en virtud de lo dispuesto en el punto 4 del párrafo cuarto del 
artículo 53 del mismo Reglamento si en el plazo indicado en el párrafo anterior no abona la cantidad total de MIL OCHENTA EUROS 
(1.080,00 €), en concepto de la suma del importe indicado en el apartado anterior de esta resolución más el del requerido en 
resolución dictada el día 10 de marzo de 2010 en el Acta 36/2009-10. 

- JORNADA 20ª. - 

ENCUENTRO BM. TEJINA-TENERIFE – ESC. HOSTELERÍA AIALA-ZARAUTZ K.E..

[...]

en posesión de licencia de Oficial de Equipo, advirtiéndole que en caso de reincidencia será sancionado por alineación indebida. 

ENCUENTRO BM. SALUD-TENERIFE – BM. MÓSTOLES. (21/03/10).-  

A). Sancionar al Club BALONMANO SALUD –CLUBASAL- con MULTA DE CIENTO OCHENTA Y SIETE EUROS 
(187,00 €), conforme a los apartados 1º y 2º del párrafo 4º del artículo 53 del Rgto. de Régimen Disciplinario, por impago del fondo 
arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde a la siguiente fórmula: 20% de la deuda arbitral (425,00) + 20% de